
Delikatesse / Gourmet slagter

UK: Choose a language between Danish and English.
 
Delikatesseassistent / Gourmet Slagter / Madentusiast med Service i Blodet
Bliv en del af et fantastisk team!
Er du delikatesseassistent, gourmet slagter, kok – eller har du blot interesse i fødevarer, god mad
og god kundeservice?
Faglært eller ufaglært er ikke det vigtigste – bare du har viljen, gejsten og lysten til at skabe
6‑stjernede oplevelser.
Er du serviceminded, energisk og har du lyst til at arbejde i en sjov og livlig atmosfære? Så er det
måske dig vi søger.
Vi søger en Delikatesse / Gourmet slagter til Detail - Hvidbjerg Strand Feriepark & Vejers Strand
Camping 
Butikken er en kombination af Detailbutik, iscafe og fiskedelikatesse.
Her får du chancen for at levere oplevelser i verdensklasse.
 
Velkommen til Hvidbjerg Strand Feriepark
Vores motto er: "En ferie kan ikke gøres om." 
Vi stræber derfor hver dag efter at give gæsterne 6-stjernede oplevelser. Hos os vægtes
fællesskab, ansvarlighed og glæden ved at arbejde sammen.
 
Dine ansvarsområder
Som en del af teamet, vil du få en alsidig arbejdsdag med mange spændende opgaver, herunder:

Forberedning og anretning af kvalitetsprodukter●

Kundeservice i øjenhøjde – altid med et smil●

Sikring af høj hygiejne og kvalitet●

Vareopfyldning, bestilling og lettere rengøring●

Andre opgaver, der naturligt falder inden for afdelingen●

 
Hvem er du?
Vi forestiller os, at du:

Har interesse for mad, råvarer og god kvalitet●

Trives i et miljø, hvor tempoet kan være højt●

Møder både gæster og kolleger med et smil●

Er ansvarsbevidst og selvkørende●

Er fleksibel i forhold til arbejdstider●

Hvad tilbyder vi?
Vi tilbyder en spændende og varieret arbejdsdag, hvor du bliver en del af et stærkt team, der
vægter samarbejde og hjælpsomhed højt. 
Hos os får du mulighed for at gøre en forskel og skabe gode oplevelser for vores gæster i en
arbejdsplads fyldt med liv og glæde. 
[For sæson-medarbejdere tilbyder vi desuden mulighed for at bo hos os under ansættelsen].
 
Praktisk information:
Arbejdstiderne kan variere og kan inkludere aften- og weekendvagter, afhængigt af sæson og
behov. 
 
Send din ansøgning i dag – vi glæder os til at høre fra dig! 
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